
CARACTERíSTICAS TéCNICAS
DESPIECE Y DETALLE DE LA CORTINA MAxIDRAPE
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Soporte central Maxidrape color
Cordón orientación

Cordón recogida
Pomo cordón 

Pomo manubrio

Lama 50 mm
Tapón inferior 
Tapón superior
Soporte galón
Guía

01
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05

AncHO En MM

ALtO En MM Hasta 1000 De 1001 - 2000 De 2001 - 3000 Mayor a 3000

Hasta 1000 2 laterales 2 laterales + 1 central 2 laterales + 1 central 2 laterales + 1 central

De 1001 - 1500 2 laterales + 1 central 2 laterales + 1 central 2 laterales + 2 centrales 2 laterales + 2 centrales

De 1501 - 2000 2 laterales + 1 central 2 laterales + 1 central 2 laterales + 2 centrales 2 laterales + 2 centrales

Mayor de 2001 2 laterales + 1 central 2 laterales + 2 centrales 2 laterales + 2 centrales 2 laterales + 3 centrales

ALtO Lama 50 mm

1000 90 mm

1500 110 mm 

2000 130 mm

2500 150 mm

3000 170 mm

3500 190 mm

Superficie máx. 10 m2

Ancho máximo 3400 mm

Alto máximo 3000 mm

Ancho mínimo 400 mm

AncHO X ALtO

MAXiDRAPE 63 x 28

SOPORTES EN fUNCIÓN DEL ANChO ESPACIO DE RECOGIDA

MEDIDA DE LA GUÍA MEDIDAS RECOMENDADAS

Medidas máximas y mínimas recomendadas

ACCIONAMIENTO

Sistema de control manual

cÓDiGO LAMA cOLOR

50 mm

0472 •

0489 •

0523 •

0526 •

0609 •

0611 •

0617 •

0618 •

0619 •

0620 •

0623 •

cÓDiGO LAMA cOLOR

50 mm

0632 •

0638 •

0645 •

0650 •

0655 •

0667 •

0668 •

0678 •

0680 •

0681 •

COLORES DISPONIbLES EN LAmAS DE 50 mm

cÓDiGO LAMA cOLOR

50 mm

0686 •

0700 •

0717 •

0718 •

0734 •

0785 •

0809 •

0825 •

0841 •

0843 •

cÓDiGO LAMA cOLOR

50 mm

2097 •

2110 •

2113 •

2114 •

2115 •

3609 •

4001 •

4002 •

4004 •

4023 •
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